[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.12.2023
	№
	1242

	О запрете продажи алкогольной продукции  во время проведения предпраздничных и праздничных мероприятий в связи с празднованием Нового 2024 года

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением администрации города Киржач от 06.12.2023 № 1226 «Об организации и проведении предпраздничных и праздничных мероприятий в связи с празднованием Нового 2024 года на территории муниципального образования город Киржач» и в целях защиты нравственности и здоровья людей, прежде всего несовершеннолетних, руководствуясь  Уставом города Киржач Киржачского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции  в местах проведения общегородских предпраздничных и праздничных мероприятии в связи с празднованием Нового 2024 года:
1. 23.12.2023 с 12:00 до 15:00

- ул. 40 лет Октября, д. 11 (ТЦ «Космос»);

- ул. 40 лет Октября, д. 34 (магазин «Бристоль»);

- ул. 40 лет Октября, д. 30а (магазин «Продукты
»);
- ул. 40 лет Октября, д. 32 (магазин «Пиво Хаус
»).

2. 24.12.2023 с 14:00 по 17:00

- мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 26 (магазин «Магнит»);

- мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 53 (магазин «Пятерочка»);

- мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 53 (магазин «Бристоль»);

- мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 88 (магазин «Верный»);

- мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90 (магазин «Верный»);
- мкр. Красный Октябрь, 1-й проезд, д. 1 (магазин «ПЗС»);

3. 28.12.2023 с 16:00 до 19:00
- ул. Новая, д. 19б (магазин «Авокадо»);
4. 29.12.2023 с 14:00 до 17:00
- ул. Серегина, д. 14 (магазин «Магнит»);

- ул. Гагарина, д. 24 (магазин «Пятерочка»);

- ул. Серегина, д. 11 (магазин «Азбука пива»).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения М.Н. Мошкову.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

                   Н.В. Скороспелова